
LICINČNÍ PODMÍNKY
=================

1. Pokud se rozhodnete instalovat tento program na Váš počítač, pak jste se současně dobrovolně a bez výhrad
rozhodli souhlasit s těmito licenčními podmínkami a zároveň se zavazujete tyto podmínky plně a dobrovolně
dodržovat po celou dobu používání programu i po jeho odstranění z Vašeho počítače.
2.  Společně  se  souhlasem s  dodržováním těchto  licenčních  podmínek  se  zavazujete,  že  program  nebudete
používat  k  jiným  účelům  než  zde  výslovně  vyjmenovaným  a  povoleným.  Použití  programu  k  jiným  než
povoleným účelům je považováno za porušení těchto licenčních podmínek a může a bude postihováno.
3. Tento program je poskytován a dodáván jeho výrobcem a tvůrcem jako freeware, který můžete volně používat,
kopírovat a předávat dalším fyzickým osobám i právním subjektům pro jejich osobní nebo interní potřebu. Za
předání další fyzické osobě nebo právnímu subjektu není možné žádat finanční ani jinou náhradu a to ani za
médium, na kterém tento program předáváte.
4. Program jako takový je stále majetkem VAJN-Softu respektive Václava Moutvice, který jediný na něj může
uplatňovat autorská práva, s čímž bezvýhrady souhlasíte.
5.  Program můžete  předávat  dál  či  jiným způsobem šířit  pouze  jako jedinečný celek  nikoli  jako jednotlivé
soubory. Celek programu tvoří vždy exekuční program s výkoným kódem, soubor nápovědy a textový soubor s
těmito licenčními podmínkami.
6. Program nesmíte vydávat za své dílo ani si přisvojovat jeho autorství či spoluautorství. Jako autora programu
musíte při jeho šíření i používání vždy a všude uvádět VAJN-Soft respektive Václava Moutvice.
7. Program nesmíte prodávat, pronajímat, šířit za úplatu ani používat k přímé výdělečné činnosti jako celek ani
jako jednotlivé soubory nebo jejich části. Zároveň nesmíte za činnost prováděnou s pomocí programu přijímat
fynanční ani jiné náhrady, které by Vám měly nebo potencionálně mohly přinést zisk či jiné ekonomické výhody.
8. Program jako celek ani jeho jednotlivé části není možné vkládat do dalších větších celků a ty prezentovat,
prodávat, pronajímat nebo nabízet jako Váš výtvor ať autorský nebo ne. Možná forma distribuce ve větším celku
je  povolena  jen  u  celého  progamu  včetně  všech  současně  VAJN-Softem  respektive  Václavem  Moutvicem
dodávaných souborů a to s řádným označením výrobce na popisech nebo přebalech používaných médií, kdy
bude věnována zmínce o výrobci vždy adekvátní poměrná část odpovídající rozsahu programu včetně souborů k
rozsahu nabízeného nebo distribuoavného celku, avšak minimálně v rozsahu 10% tohoto prostoru.
9.  Program smíte  používat  k  rozdělování  a  následnému slučování  libovolných  souborů,  případně  k  dalším
činnostem, knimž je program dle nápovědy primárně určen.
10. Pokud způsobíte sobě nebo jiné fyzické či právnické osobě škodu použitím tohoto programu, jste za ni plně
odpovědni. Autor programu nenese žádnou právní ani jinou odpovědnost za jeho použití.
11.  Pokud způsobíte  použitím programu nebo porušením těchto  licenčních podmínek škodu,  ať  již  věcnou,
morální nebo tzv. nevhodnou reklamu, VAJN-Softu respektive Václavu Moutvicovi jako jeho autorovi, pak se
zavazujete tuto škodu okamžitě a v plné výši uhradit.
12.  Za jakékoli  porušení  těchto licenčních podmínek se zavazujete výrobci  VAJN-Softu respektive  Václavu
Moutvici uhradit navíc smluvní pokutu ve výši 10000 Kč.

VAJN-Soft
Václav Moutvic


